Santo André, 4 de abril de 2024.

De: Diretoria de Administração
Para: Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Referencia:
Processo: nº 817/2024
Proposição: Projeto de Resolução n° 1/2024

Autoria: Ver. Carlos Ferreira

Ementa: PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/2024, QUE REGULAMENTA A LEI Nº 14.133,
DE 1º DE ABRIL DE 2021, QUE DISPÕE SOBRE LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS, NO AMBITO DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE SANTO
ANDRÉ/SP”

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência das Providências - DA

Ação Realizada: Saneamento do Processo

Descrição:
Faço a devolução do processo a pedido. Atenciosamente,

Próxima Fase: Baixar Resolução e Publicação

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320037003800300031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-04-04T18:15:53-0300